
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

376
Besluit van 27 juli 1984, houdende de inwerkingtreding 
van artikel 48 van de Grondwaterwet (Stb. 1981, 392)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 24 
juli 1984, nr. RRW 33103, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafdeling 
Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 62 van de Grondwaterwet (Stb. 1981, 392);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 48 van de Grondwaterwet treedt in werking met ingang van 1 
september 1984.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 27 juli 1984
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat a.i.,
J. de Koning

Uitgegeven de zestiende augustus 1984

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

SStataaatstsbblaladd  11998844  337766


	stb-1984-376



